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Aura Open Cup LC
Tartu, 14. - 15.5.2016

Event 22 Men, 50m Backstroke Open
15.05.2016 - 16:17 Results
Estonian Records 25.45 TRIBUNTSOV Ralf AUD Kazan (RUS) 8.08.2015
Estonian Age Group Records - 14 28.36 ZIRK Kregor USK Tartu 25.05.2014
Estonian Age Group Records - 16 26.95 TRIBUNTSOV Ralf AUD Belgrade (SRB) 9.07.2011
Estonian Age Group Records - 18 25.99 TRIBUNTSOV Ralf AUD Kazan (RUS) 12.07.2013
Aura Open Cup Records Open 26.45 VILCANS Pavels LAT Tartu 10.05.2015
Aura Open Cup Records - 14 29.92 SOFJINS Daniils LAT Tartu 25.05.2014
Aura Open Cup Records 15 - 16 28.36 ZIRK Kregor EST Tartu 25.05.2014

Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

2002 and younger

1. VERETINSKAS Joris 03 Kaunas Swim School Team 31.26 454
2. FILIPPOV Aleksandr 02 Spordiklubi Garant 31.96 425
3. MINAJEV Maksim 03 Spordiklubi Garant 32.01 423
4. ASMUS Erik 02 Tartu Ujumisklubi 32.12 419
5. NAUMOV Kirill 02 BJSS Ridzene 32.59 401
6. IVANOV Konstantin 02 Audentese Spordiklubi 33.10 383
7. HODONJONOK Aleksandr 02 Kalevi Ujumiskool 33.44 371
8. PILLE Sken-Sander 02 Tartu Ujumisklubi 34.30 344
9. MILK Karl Mattias 04 Ujumise Spordiklubi 34.60 335

10. ROOTSMA Jass 02 Ujumise Spordiklubi 34.68 333
11. LIHHATS Erik 03 Spordiklubi Garant 34.71 332
12. MAENNIK Hans Herman 05 Ujumisklubi Briis 34.92 326
13. SHUVALOV Igor 03 Spordiklubi Garant 35.07 322
14. URIKO Kristjan Erik 03 Audentese Spordiklubi 35.30 315
15. DENISSOV Dmitri 02 Spordiklubi Garant 35.56 308
16. AUDICKAS Martynas 04 Kaunas Swim School Team 35.72 304
17. KIVARI Marten-Hugo 03 Tartu Ujumisklubi 36.08 295
18. SUMKIN Maksim 03 Spordiklubi Garant 36.23 292
19. SABANOV Aleksandr 02 Spordiklubi Garant 36.41 287
20. PART Mark 04 Spordiklubi Garant 36.75 279
21. PRANK Ervin Otto 03 Tartu Ujumisklubi 37.22 269
22. RAUTAPORRAS Eero 05 Nokian Pyry                   37.24 269
23. KUEPPAR Kristjan 02 Spordiklubi Garant 37.49 263
24. PAAL Rasmus 03 Audentese Spordiklubi 37.75 258
25. PRITS Ralf Erik 04 Spordiklubi Shark 37.78 257
26. ALIHODZIN Artjom 02 Spordiklubi Garant 38.61 241
27. ULMAS Artur 04 Audentese Spordiklubi 38.99 234
28. SAHHOV Vladislav 05 Audentese Spordiklubi 39.33 228
29. KONEV Arsenii 03 Spordiklubi Garant 39.69 222
30. JAAS Nikita 03 Aquaway Spordiklubi 39.98 217
31. LIIV Aron 02 Audentese Spordiklubi 40.41 210
32. KEIS Karel 03 Tartu Ujumisklubi 40.44 210
33. STAMM Randolf 04 Ujumisklubi Briis 40.49 209
34. SUVE Andres 03 Spordiklubi Garant 41.05 200
35. SAHPAZOV Artjom 04 Audentese Spordiklubi 41.42 195
36. ANTONIAK Lars Sebastian 05 Kalevi Ujumiskool 41.50 194
37. STRASSOV Alan 03 Spordiklubi Garant 41.79 190
38. RANNIK Ranel 03 Kalevi Ujumiskool 41.87 189
39. PARM Markus 04 Audentese Spordiklubi 41.97 187
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Aura Open Cup LC
Tartu, 14. - 15.5.2016

Event 22, Boys, 50m Backstroke, 2002 and younger

Rank YB Time Pts

40. AROLD Kaspar 05 Ujumise Spordiklubi 42.38 182
41. KUPIAINEN Topias 04 Nokian Pyry                   43.11 173
42. EINBERG Endrik 04 Ujumisklubi Briis 43.56 168
43. KUZMIN Randel 04 A.Kitzbergi nim. Guemnaasium 44.26 160
44. SANDER Robert 05 Tartu Ujumisklubi 46.26 140
45. SIRK Kris 07 Tartu Ujumisklubi 46.28 140
46. ROOTSMA Ats 04 Ujumise Spordiklubi 46.38 139
47. SALMINEN Topi 04 Nokian Pyry                   48.72 120
48. SCHNEIDER Martin 06 Hiiu Hueljes 53.32 91

YOB 2000 - 2001

1. SEMJONOVS Nikita 00 BJSS Ridzene 28.58 595
2. AHTIAINEN Alex 01 Ujumise Spordiklubi 29.40 546
3. KANNUS Rasmus 00 Ujumisklubi Briis 30.53 488
4. KOLESNIKOVS Daniels 01 BJSS Ridzene 30.57 486
5. HIIEMAA Teodor Juko 01 Ujumisklubi Briis 30.78 476
6. MUMGAUDIS Jonas 01 Siauliu plaukimo mokykla Delfinas 31.09 462
7. SYRRIST Hakon 00 Ullensakersvoemmerne 31.17 458
8. OUNAMAEGI Ronald 00 Ujumisklubi Briis 31.91 427
9. DZYUBA Konstantin 01 Ujumisklubi Briis 32.65 399

10. JAGUSON Sander 00 Wiru Swim 32.84 392
11. OZOLS Peteris Ricards 01 BJSS Ridzene 32.86 391
12. LOOKENE Rain Rasmus 01 Spordiklubi Shark 33.51 369
13. ROOSIMAA Aleksander 01 Audentese Spordiklubi 33.60 366
14. SEMJONOVS Antons 01 BJSS Ridzene 34.00 353
15. KALJUVEE O'BROCK Toomas 01 Wiru Swim 34.61 335

Open

1. HIIE Matis 98 Keila Swimclub 27.64 657
2. TURU Vladimir 99 Spordiklubi Garant 27.77 648
3. LELLE Armin Evert 99 Viimsi Veeklubi 27.95 636
4. LAID Kristjan 98 TOPi Ujumisklubi 28.57 595
5. SEMJONOVS Nikita 00 BJSS Ridzene 28.58 595
6. LUKMANIS Valters 98 BJSS Ridzene 28.82 580
7. VIKSNA Viesturs 99 BJSS Ridzene 28.83 579
8. AHTIAINEN Alex 01 Ujumise Spordiklubi 29.40 546
9. SANDRIGAILO Aleksander 99 Ujumise Spordiklubi 29.53 539

10. MAGOMEDOGAEV Simon 94 Johvi Spordikool 29.55 538
11. KANNUS Rasmus 00 Ujumisklubi Briis 30.53 488
12. KOLESNIKOVS Daniels 01 BJSS Ridzene 30.57 486
13. HIIEMAA Teodor Juko 01 Ujumisklubi Briis 30.78 476
14. MUMGAUDIS Jonas 01 Siauliu plaukimo mokykla Delfinas 31.09 462
15. SYRRIST Hakon 00 Ullensakersvoemmerne 31.17 458
16. VERETINSKAS Joris 03 Kaunas Swim School Team 31.26 454
17. OUNAMAEGI Ronald 00 Ujumisklubi Briis 31.91 427
18. ROHTLA Markus Hugo 99 Ujumisklubi Briis 31.94 426
19. FILIPPOV Aleksandr 02 Spordiklubi Garant 31.96 425
20. MINAJEV Maksim 03 Spordiklubi Garant 32.01 423
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Aura Open Cup LC
Tartu, 14. - 15.5.2016

Event 22, Men, 50m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts

21. ASMUS Erik 02 Tartu Ujumisklubi 32.12 419
22. NAUMOV Kirill 02 BJSS Ridzene 32.59 401
23. DZYUBA Konstantin 01 Ujumisklubi Briis 32.65 399
24. REINLO Karl Marten 99 Ujumise Spordiklubi 32.79 394
25. JAGUSON Sander 00 Wiru Swim 32.84 392
26. OZOLS Peteris Ricards 01 BJSS Ridzene 32.86 391
27. IVANOV Konstantin 02 Audentese Spordiklubi 33.10 383
28. HODONJONOK Aleksandr 02 Kalevi Ujumiskool 33.44 371
29. LOOKENE Rain Rasmus 01 Spordiklubi Shark 33.51 369
30. ROOSIMAA Aleksander 01 Audentese Spordiklubi 33.60 366
31. SEMJONOVS Antons 01 BJSS Ridzene 34.00 353
32. PILLE Sken-Sander 02 Tartu Ujumisklubi 34.30 344
33. MAGOMEDOGAEV Samson 96 Johvi Spordikool 34.50 338
34. MILK Karl Mattias 04 Ujumise Spordiklubi 34.60 335
35. KALJUVEE O'BROCK Toomas 01 Wiru Swim 34.61 335
36. ROOTSMA Jass 02 Ujumise Spordiklubi 34.68 333
37. LIHHATS Erik 03 Spordiklubi Garant 34.71 332
38. MAENNIK Hans Herman 05 Ujumisklubi Briis 34.92 326
39. SHUVALOV Igor 03 Spordiklubi Garant 35.07 322
40. URIKO Kristjan Erik 03 Audentese Spordiklubi 35.30 315
41. DENISSOV Dmitri 02 Spordiklubi Garant 35.56 308
42. AUDICKAS Martynas 04 Kaunas Swim School Team 35.72 304
43. KIVARI Marten-Hugo 03 Tartu Ujumisklubi 36.08 295
44. SUMKIN Maksim 03 Spordiklubi Garant 36.23 292
45. SABANOV Aleksandr 02 Spordiklubi Garant 36.41 287
46. PART Mark 04 Spordiklubi Garant 36.75 279
47. PRANK Ervin Otto 03 Tartu Ujumisklubi 37.22 269
48. RAUTAPORRAS Eero 05 Nokian Pyry                   37.24 269
49. AREPJEV Vadim 98 Johvi Spordikool 37.40 265
50. KUEPPAR Kristjan 02 Spordiklubi Garant 37.49 263
51. PAAL Rasmus 03 Audentese Spordiklubi 37.75 258
52. PRITS Ralf Erik 04 Spordiklubi Shark 37.78 257
53. ALIHODZIN Artjom 02 Spordiklubi Garant 38.61 241
54. ULMAS Artur 04 Audentese Spordiklubi 38.99 234
55. SAHHOV Vladislav 05 Audentese Spordiklubi 39.33 228
56. KONEV Arsenii 03 Spordiklubi Garant 39.69 222
57. JAAS Nikita 03 Aquaway Spordiklubi 39.98 217
58. LIIV Aron 02 Audentese Spordiklubi 40.41 210
59. KEIS Karel 03 Tartu Ujumisklubi 40.44 210
60. STAMM Randolf 04 Ujumisklubi Briis 40.49 209
61. SUVE Andres 03 Spordiklubi Garant 41.05 200
62. SAHPAZOV Artjom 04 Audentese Spordiklubi 41.42 195
63. ANTONIAK Lars Sebastian 05 Kalevi Ujumiskool 41.50 194
64. STRASSOV Alan 03 Spordiklubi Garant 41.79 190
65. RANNIK Ranel 03 Kalevi Ujumiskool 41.87 189
66. PARM Markus 04 Audentese Spordiklubi 41.97 187
67. AROLD Kaspar 05 Ujumise Spordiklubi 42.38 182
68. KUPIAINEN Topias 04 Nokian Pyry                   43.11 173
69. EINBERG Endrik 04 Ujumisklubi Briis 43.56 168



Splash Meet Manager, 11.42712 Registered to Tartu Ujumisklubi 15.05.2016 18:57 - Page 4

Aura Open Cup LC
Tartu, 14. - 15.5.2016

Event 22, Men, 50m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts

70. KUZMIN Randel 04 A.Kitzbergi nim. Guemnaasium 44.26 160
71. SANDER Robert 05 Tartu Ujumisklubi 46.26 140
72. SIRK Kris 07 Tartu Ujumisklubi 46.28 140
73. ROOTSMA Ats 04 Ujumise Spordiklubi 46.38 139
74. SALMINEN Topi 04 Nokian Pyry                   48.72 120
75. SCHNEIDER Martin 06 Hiiu Hueljes 53.32 91


